
UCHWAŁA Nr VI.27.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Rady Społecznej działającej przy Powiatowym Centrum Medycznym 
w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie  art 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj.Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art.48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., 
o działalności leczniczej ( tekst jednolity Dz.U z 2018 r., poz.2190; zm poz.1629) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Na członka Rady Społecznej działającej przy Powiatowym Centrum Medycznym  
w Piotrkowie  Trybunalskim wybiera się radnego Michała Słowińskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F9C4FD-8C33-4A79-8114-9F3CF186AE16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.27.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


